марта 1869. бр. 1691. на предлог општине у месту Стари-Бановци 9. крајничке пуковније недељни вапшар сваке суботе са свим у § 66. обртничког реда наведеним предметима држати.

Вапшарно место је грчки сокак од канцеларије идућим сокаком горе, које се са овим на знање доставља.

У Ст. Бановци, 20/8. априла 1869.

Трумић, капетан.

КВАРТИР за издавање под кватирију, састојећи се из четири собе и принадлежних просторија, налази се у кући г-ђе Марије Карамат.

Самртна пресуда.

(Од М. Јокаја.)

(Наставак.)

Г. Дувао устаде и замоли председника, да му допусти, да оптуженици нека питања стави.